АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 _______________                             с. Михайловка                                               № __________

«О внесении изменений в постановление администрации

Михайловского муниципального округа от 10.02.2025 № 194-па

«Об утверждении Правил представления лицом, поступающим

на работу на должность руководителя муниципального

учреждения, а также руководителем муниципального

учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера и о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с частью четвертой статьи 275 Трудового кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 13.03.2013 года № 208

«Об утверждении Правил предоставления лицом, поступающим на работу на

должность руководителя федерального государственного учреждения, а также

руководителем федерального государственного учреждения сведений о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги)

и несовершеннолетних детей)»,  Законом Приморского края от 24.04.2024 № 549-

КЗ "О Михайловском муниципальном округе Приморского края", руководствуясь

Уставом Михайловского муниципального округа Приморского края

администрация Михайловского муниципального округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского

муниципального округа от 10.02.2025 №194-па «Об утверждении Правил

представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя

муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения

сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» следующего содержания

(далее- Правила):

1.1. Дополнить настоящие Правила пунктом 7 следующего содержания:

«Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представленные руководителем муниципального учреждения, размещаются в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте

администрации Михайловского муниципального органа, или по его решению - на

официальном сайте муниципального учреждения, и предоставляются для

опубликования общероссийским средствам массовой информации в соответствии с

требованиями, утвержденными Министерством труда и социальной защиты

Российской Федерации.

2. Отделу информатизации и информационной безопасности разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского

муниципального округа Приморского края.

3. Отделу культуры и молодежной политики (Чаус М.В.) обеспечить

публикацию настоящего постановления в общественно-политической газете

«Вперед» Михайловского муниципального округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации Михайловского муниципального округа

Васильеву Т.В.

И.о. главы Михайловского муниципального округа –

главы администрации округа                                                         Н.Н. Мельничук

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=305083&dst=100013